Joel. 3. 4 Quid mihi et vobis Tyre et Sidon...
Isai. 23. 15 In oblivione eris, o Tyre, septuaginta annis...
Ezech. 26. 3 Dicit Dom. Deus: Ego ego super te...

Marc. 7. 24 Surgens abiit in fines Tyri et Sidonis...
Luc. 6. 17 Et maritima, et —, et Sidonis...
Isai. 23. 15 Erit Tyro quasi canticum meretricis...

UBER — IS. Substant.
Levit. 22. 27 Septem diebus erunt sub ubere matris s.
Isai. 11. 8 Delectabitur infans ab — super foramine...
Prov. 1. 19 Ubera ejus inebriant te in omni tempore...

UBER — IS — ISSIUS — A — UM.
Judic. 18. 9 Vidimus enim terram valde... et uberem...
Jerem. 11. 16 Olivam —, pulchram, fructiferam...
Psalm. 91. 10 Et senectus mea in misericordia uberi...

1 Reg. 14. 7 Et ero tecum ubicumque volueris...
2 Reg. 7. 9 Fui tecum in omnibus — ambulasti...
4 Reg. 8. 1 Et peregrinatus — repereris...
1 Par. 29. 5 Et — opus est aurum de auro, et — opus...

Levit. 13. 19 Et in loco ulceris cicatrix alba apparuerit...
4 Reg. 20. 2 Cum... et possidisset super ulcus ejus...
Levit. 13. 20 Plaga enim leprosa orta est in ulcere...
Deut. 28. 27 Percutiat te Dom. — pessimo in genibus...

UBI.
1 Par. 27. 30 Super camelos vero Ubi Ismahelitis...
UBINAM.
Deut. 32. 26 Dixi: Ubinam sunt Cessare faciam...
UBIQUE.
3 Reg. 2. 9 (Brachium t.) extensum, ubique...

ULLUS — A — UM.
1 Mac. 14. 44 Ne locat ulli ex populo et ex sacerdotibus...
Judith. 2. 6 Non parcat oculus tuus ulli regni...
Josue. 11. 22 Non reliquit ullum de stirpe Enacim...
Job. 17. 10 Et non inveniam in vobis — sapientem...

ULAI.
Daniel. 8. 2 Vidi autem in visione esse me super portam Ulai...
16 Et audivi vocem viri inter —

ULLUS — A — UM.
1 Par. 7. 16 Sares; et filii ejus Ulam et Recem...
8. 39 — primogenitus, et Jehus secundus...
1 Par. 7. 17 Filius autem Ulam, Badan...
8. 40 Fueruntque filii — viri robustissimi...

ULCISCOR — ISCI.
Judith. 7. 17 Ulciscitur nos secundum peccata nostra...
Job. 35. 15 Nunc enim... nec — scelus valde...
Joel. 3. 4 Et si ulciscimini vos contra me...
Psalm. 117. 10 Et in nomine Dom. quia ultus sum in eos...

ULLUS — A — UM.
1 Mac. 10. 63 Nec quisquam ei molestus sit de ratione...
Act. 25. 17 Cum ergo huc venissent sine — dilata...
1 Cor. 1. 7 Ita ut nihil vobis desit in — gratia...
Hebr. 7. 7 Sine — a contradictione, quod minus est...
10. 28 Sine — miseratione duobus vobis tribus...

ULCUS — ERIS.
Levit. 13. 18 Et cutis in qua ulcus natus est

ULLUS — A — UM.
Levit. 13. 19 Et in loco ulceris cicatrix alba apparuerit...
4 Reg. 20. 2 Cum... et possidisset super ulcus ejus...
Levit. 13. 20 Plaga enim leprosa orta est in ulcere...
Deut. 28. 27 Percutiat te Dom. — pessimo in genibus...